

**Hemo Holding ApS**  
**CVR-nr. 28286511**  
**Spurvevej 18**  
**4250 Fuglebjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mogens H. Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hemo Holding ApS  
Spurvevej 18  
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 28286511  
Hjemsted: Næstved Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Mogens H. Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 742 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(32.133)	(72)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(32.133)</b>	<b>(72)</b>
Personaleomkostninger	1	(90.180)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(122.313)</b>	<b>(72)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.193
Andre finansielle indtægter		898.711	375
Nedskrivning af finansielle aktiver		(22.880)	(39)
Andre finansielle omkostninger		(10.153)	(21)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>743.365</b>	<b>1.436</b>
Skat af ordinært resultat		(902)	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>742.463</u></b>	<b><u>1.436</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	200
Overført resultat		342.463	1.236
		<b><u>742.463</u></b>	<b><u>1.436</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	23
Andre tilgodehavender		472.938	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>472.938</u>	<u>23</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>472.938</u>	<u>23</u>
Tilgodehavende selskabsskat		33.030	16
<b>Tilgodehavender</b>		<u>33.030</u>	<u>16</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.772.180	4.929
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>5.772.180</u>	<u>4.929</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>618.791</u>	<u>1.385</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.424.001</u>	<u>6.330</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.896.939</u>	<u>6.353</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.349.575	6.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200
<b>Egenkapital</b>		<u><b>6.874.575</b></u>	<u><b>6.332</b></u>
Kreditinstitutter i øvrigt		387	0
Anden gæld		21.977	21
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>22.364</b></u>	<u><b>21</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>22.364</b></u>	<u><b>21</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>6.896.939</b></u></u>	<u><u><b>6.353</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.007.112	200.000	6.332.112
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	342.463	400.000	742.463
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.349.575</b>	<b>400.000</b>	<b>6.874.575</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	90.000	0
Andre omkostninger til social sikring	180	0
	<u>90.180</u>	<u>0</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Tilgodehavender hos associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Andre tilgodehavender</u> <u>kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	16.000	45.760	0
Tilgange	0	0	472.938
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>16.000</u>	<u>45.760</u>	<u>472.938</u>
Nedskrivninger primo	0	(22.880)	0
Årets nedskrivninger	(16.000)	(22.880)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>(16.000)</u>	<u>(45.760)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>472.938</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Innowaca ApS	Kalundborg	ApS	20,00	(127.427)	(39.050)

Regnskabstal vedrører regnskabsåret 2014.

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>